je blíže specifikován v žádosti o dotaci.

Žádost o dotaci z rozpočtu města Brna je evidována pod č.j. MMB/0209216/2021.

II.
Výše a způsob poskytnutí dotace

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ze svých rozpočtových prostředků ve výši
457 200,- Kč (slovy: čtyřistapadesátsedm tisíc dvěstě korun českých) ve lhůtě do 30 dnů ode
dne nabytí účinnosti smlouvy. Dotace bude poukázána bankovním převodem na účet příjemce
uvedený v záhlaví této smlouvy.

Oprávněné náklady musí vzniknout a být uhrazeny v období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2021.